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030 3 POSTI € 3.082 € 3.817 € 4.017 € 4.228 € 4.451

031 3 POSTI Br Sx € 2.897 € 3.587 € 3.776 € 3.975 € 4.184

032 3 POSTI Br Dx € 2.897 € 3.587 € 3.776 € 3.975 € 4.184

033 3 POSTI s/Br € 2.715 € 3.363 € 3.539 € 3.726 € 3.922

090 2 POSTI MAX € 2.824 € 3.497 € 3.681 € 3.874 € 4.078

FOCUS

VERSIONE

       

                 CATEGORIA

BELLINI    

( SPESS.)
NATURAL MAYA BRINATESSUTO

103 cm

41"

70-92 cm

28-36"

239 cm

44"

210 cm
83"

210 cm

83"

181 cm
71"

209 cm

82"

091 2 POSTI MAX Br Sx € 2.661 € 3.295 € 3.468 € 3.650 € 3.842

092 2 POSTI MAX Br Dx € 2.661 € 3.295 € 3.468 € 3.650 € 3.842

093 2 POSTI MAX s/Br € 2.489 € 3.082 € 3.244 € 3.414 € 3.594

020 2 POSTI € 2.555 € 3.164 € 3.330 € 3.505 € 3.691

021 2 POSTI Br Sx € 2.390 € 2.960 € 3.116 € 3.279 € 3.453

022 2 POSTI Br Dx € 2.390 € 2.960 € 3.116 € 3.279 € 3.453

180 cm

71"

180 cm
71"

151 cm
59"

179 cm

70"

150 cm
59"

150 cm

59"
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023 2 POSTI s/Br € 2.181 € 2.701 € 2.844 € 2.994 € 3.152

010 POLTRONA € 2.050 € 2.538 € 2.672 € 2.814 € 2.961

011 POLTRONA Br Sx € 1.887 € 2.338 € 2.460 € 2.589 € 2.725

012 POLTRONA Br Dx € 1.887 € 2.338 € 2.460 € 2.589 € 2.725

013 POLTRONA s/Br € 1.734 € 2.147 € 2.259 € 2.378 € 2.504

FOCUS

VERSIONE

       

                 CATEGORIA

BELLINI    

( SPESS.)
NATURAL MAYA BRINATESSUTO

103 cm

41"

70-92 cm

28-36"

119 cm

47"

90 cm

35"

90 cm

35"

61 cm
24"

121 cm
48"

117
PENISOLA Sx

(per 3p Br Dx)
€ 2.599 € 3.218 € 3.388 € 3.567 € 3.754

118
PENISOLA Dx

(per 3p Br Sx)
€ 2.599 € 3.218 € 3.388 € 3.567 € 3.754

115
PENISOLA Sx

(per 2p Max Br Dx)
€ 2.434 € 3.014 € 3.172 € 3.339 € 3.514

116
PENISOLA Dx

(per 2p Max Br Sx)
€ 2.434 € 3.014 € 3.172 € 3.339 € 3.514

113
PENISOLA Sx

(per 2p/Polt. Br Dx)
€ 2.321 € 2.873 € 3.024 € 3.184 € 3.352

114
PENISOLA Dx

(per 2p/Polt. Br Sx)
€ 2.321 € 2.873 € 3.024 € 3.184 € 3.352

180 cm
71"

95 cm
37"

95 cm

37"

180 cm

71"

110 cm
43"

180 cm
71"

110 cm

43"

180 cm

71"

125 cm

49"

180 cm
71"

125 cm
49"

180 cm
71"
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001
POUFF FOCUS           

(60 x 75 cm)
€ 663 € 821 € 864 € 910 € 957

KIT AUDIO (DOCKING STATION + CASSE)

GRUPPO 3.1.1 € 7.182 € 8.893 € 9.361 € 9.856 € 10.373

GRUPPO 3.2 € 5.637 € 6.981 € 7.347 € 7.733 € 8.142

GRUPPO 3.2.1 € 7.687 € 9.519 € 10.019 € 10.547 € 11.103

€ 818

FOCUS

VERSIONE

       

                 CATEGORIA

BELLINI    

( SPESS.)
NATURAL MAYA BRINATESSUTO

103 cm

41"

70-92 cm

28-36"

60 cm

24"
H46 cm

18"

75 cm
30"

2p (1 Br)/Penisola € 4.711 € 5.833 € 6.140 € 6.463 € 6.805

2p Max (1 Br)/Penisola € 5.095 € 6.309 € 6.640 € 6.989 € 7.356

3p (1 Br)/Penisola € 5.496 € 6.805 € 7.164 € 7.542 € 7.938

ATT/NE   IL KIT AUDIO (DOCKING STATION + CASSE)  PUO' ESSERE MONTATO SU TUTTE LE VERSIONI

DIETRO I RISPETTIVI POGGIATESTA CON L'ESCLUSIONE DEL POUF.

PER LA POLTRONA AD UN BRACCIOLO E LE PENISOLE AD UN BRACCIOLO, UNA CASSA SARA' DIETRO IL POGGIATESTA 

E L'ALTRA INSIEME ALLA DOCKING STATION SUL BRACCIOLO

VI CONSIGLIAMO DI ABBINARE AD OGNI DIVANO SEZIONALE LA PROPRIA VERSIONE DI PENISOLA

PER AVERE UNIFORMITA' DI LARGHEZZA DEI CUSCINI E POGGIATESTA


